[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019                                                                                                                       № 1293
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации
 Крымского городского поселения Крымского района
 от 19 октября 2015 года № 1407 «Об экспертизе результатов
 исполнения контрактов администрации Крымского
городского поселения Крымского района»
В связи с кадровыми перестановками в администрации Крымского городского поселения Крымского района, в соответствии с требованиями  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения данного постановления в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 19 октября 2015 г.        № 1407 «Об экспертизе результатов исполнения контрактов администрации Крымского городского поселения Крымского района» и читать его в новой редакции (приложение).
2. Организационному отделу (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района

                                                        Я.Г. Будагов